etorum explodit rationem: et rem enim inuo- X.  
luebat, quod videlicet anima expresa de corpore Error  
vagaretur in incertum: nec à defunctorum bis gentiliū  
reciperetur, donec corpus terra mandaretur. Et circa de-  
hoc Poeta canit Virgil⁹.

*Nec ripas horrendas, nec rauca fluenta* 201. 22.  
*Transitorie prius quam sedulus ossa quie* V. 2. 11.  
*runt.* Libr. 6.

Ut autem eis hoc Disbolus persuaderet (in Encid. quod Terullianus) & ipsi aliquoties in nomine Lib. de & persona defunctorum apparebat, dicuntur, corū, Animā, & animas esse, quodque detinentur: eo quod ea 5. 50. rum corpora essent insepulta, referens ad eius confirmationem historias Patrocli & Achillis. Verum tamen (inquit) segmenta sunt hac fabula- rum ab Homero composta, ex affectu erga de- functos, ut viros tanq; fortius ad defunctiones sepulturā animaret. Fabula sunt (inquit) D. Au- gustinus, hec à side Catholi: a quam profitemur probris aliena: quæ reprobantur eo quod scia- mus multa SS. Martyn corpora insepulta iacuisse, bestiarum dentibus expedita & laniata de quibus ex falteno canimus: *Posuerunt mortalia* P. 7. 2. 2. *seruorum tuorum ecclias volatibus ecclis: carnes San-ctorum tuorum bellis terre. Effuderunt sanguinem eorum, sicut aquam in circuitu Hierusalem.* & non eras qui sepelires: Fuitque eorum mors Psallente David: *Pretiosa in confessione Domini:* P. 115. 5. corporibus enim eorum malis arbitris projiciuntur, animæ in aeternis quietis sedem receptæ sunt, sicut ex illo mendico sautoque (ait) Lazarus intelligimus. Refert autem D. August. id quod Lib. 4. 11 de hac materia contra errorem Gentilium dis- putauit. Rationes virginiores sunt illæ quas produximus quibus admonemur ne indecemer corpora projiciamus insepula, sed tumulo re- condamus illa decentiori.

#### §. 14. Efferebatur. Defunctoris in locis sacris se- pelinus ad quæ recuimus pro virtutum ex- ercitu.

Efficacioribus his adducitur rationibus Ec. 46. Ecclesia tempore legis Evangelice statu⁹ corpora defunctorum sepelienda, nedum in ciuitatibus, sed etiam in Ecclesijs & co- mitemis illis vicinis: sicut enim haec loca multipli ci coenobii frequentiora, & in quibus pa- riter omnes conueniunt, Ecclesiastici, laici, no- biles & plebei, viri ac mulieres, iuvenes & se- nes, de quibus diuersas instituit leges, iuxta per- sonarum, & qualitatum differentiam. Pluri-